



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 8. 10. do 21.10. 2014**

Kde se pivo pije, tam se dobře žije...

Braník světlý, 0,5 l, sklo

1 l = 17,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-10%
8⁹⁰
9,90

Budweiser Budvar B:Classic

světlý, 0,5 l, sklo
1 l = 23,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



11⁹⁰

Krušovice 10°, 0,5 l, sklo

Zlatopramen 11° 1,5 l, PET°
36,90 (41,90)
1 l = 23,80; 24,60 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-14%
11⁹⁰
13,90

Frisco 0,33 l

- více druhů
1 l = 63,33 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-22%
20⁹⁰
26,90

Krekry Canto

- Extra mix 130 g
- Uzená šunka 140 g
1 kg = 253,00; 285,- Kč



-15%
32⁹⁰
38,90

Paštika Májka 150 g

- více druhů
1 kg = 112,67; 132,67 Kč



-23%
od 16⁹⁰
od 22,90

HIT Měsíce Října

Cereálie Nestlé

- Chocapic Hazelnut 425 g
- Cini-Minis 450 g
- Nesquik 450 g
1 kg = 164,47; 155,33 Kč



-26%
69⁹⁰
94,90

Nabídka platí od 24. 9. do 31. 10. 2014.

Šťavnatě a svěží...

Jablka červená 1 kg



12⁹⁰

**Hroznové víno bílé
bezpečkové 500 g**



36⁹⁰

Ledový salát 1 ks



14⁹⁰

Brambory pozdní 1 kg



6⁹⁰

Rio Fresh 100% šáva 180/200 ml

- více druhů
1 l = 116,11; 104,50 Kč



-12%
20⁹⁰
23,90

Activia nápoj 320 g

- více druhů
1 kg = 68,44 Kč



-21%
21⁹⁰
27,90

Lučina 62,5 g

1 kg = 238,40 Kč



-21%
14⁹⁰
18,90

Zottarella Classic 125 g

1 kg = 191,20 Kč



-27%
23⁹⁰
32,90

Tavený sýr Hochland

Čtyři sýry 140 g

1 kg = 192,14 Kč



-15%
26⁹⁰
31,90

Kefirové mléko 500 ml

nízkotučné

1 l = 27,80 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Président Emmental plátky

100 g

1 kg = 279,- Kč



-20%
27⁹⁰
34,90

Obložená miska sýrová 145 g

1 kg = 206,21 Kč



-14%
29⁹⁰
34,90

Šunka od kosti

nejvyšší jakosti 100 g

Anglická slanina 100 g

1 kg = 269,-; 239,- Kč



-18%
od 23⁹⁰
od 29,90

Kuřecí šunkový salám 100 g

Jemné párky 200 g **22,90 (29,90)**

1 kg = 169,-; 114,50 Kč



-19%
16⁹⁰
20,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Šunka od kosti nejvyšší jakosti 100 g a Anglická slanina 100 g v termínu 8.10. - 21.10. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leták 21A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



müller
Tu chuť prostě mülluju

AKCE NA MLÉČNÉ VÝROBKY MÜLLER

www.muller-milch.cz

Hellmann's 225 ml
- Tatarská omáčka
- Majonéza
1 l = 119,56 Kč

-18% 26,90
32,90

Okurky Delikates 185 g
Kořeněné okurky 370 g
40,90 (52,90)
1 kg = 134,59; 110,54 Kč

-24% 24,90
32,90

Denně chutné a křupavé ...

Chléb kulatý 700 g
1 kg = 37,- Kč

-13% 25,90
29,90

Duetky Mix s tvarohovou a makovou náplní 220 g
1 kg = 117,73 Kč

-13% 25,90
29,90

Katalánská bageta 75 g
1 kg = 92,- Kč ***

-27% 6,90
9,90

Meruňková kapsa 85 g
1 kg = 116,47 Kč ***

-28% 9,90
13,90

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Instantní polévka Yum Yum 60 g, více druhů
1 kg = 215,- Kč

-18% 12,90
16,90

Ovesná kaše 4x 65 g
- s jablky a skořicí
- natural
1 kg = 145,77 Kč

-26% 37,90
51,90

Čaj Old England 40x 2 g
- více druhů
1 kg = 398,75 Kč

-39% 31,90
52,90

Kinder Bueno 39 g / 43 g
Raffaello 150 g 99,90 (119,90)
1 kg = 433,33; 393,02; 666,- Kč

-15% 16,90
19,90

Bounty mléčná 57 g
Snickers 50 g
Mars 47 g
Twix 50 g
1 kg = 191,23; 218,-; 231,91; 218,- Kč

-15% 10,90
12,90

Bonbóny Haribo 100 g
- více druhů
1 kg = 169,- Kč

-26% 16,90
22,90

Delissa 33 g / 34 g
- více druhů
1 kg = 269,70; 261,76 Kč

-18% 8,90
10,90

Studentská pečeť 180 g
- více druhů
1 kg = 288,33 Kč

-21% 51,90
66,90

Aquila 1,5 l
- První voda neperlivá
- Jemně perlivá
1 l = 7,93 Kč

-17% 11,90
14,90

Nestea 1,5 l
- více druhů
1 l = 23,27 Kč

-16% 34,90
41,90

Kofola 2 l
- více druhů
1 l = 14,45 Kč

-19% 28,90
36,90

Happy Day 1 l
- 100% jablečný mošt
- 100% pomeranč

-14% 42,90
49,90

Monster 500 ml
- více druhů
1 l = 65,80 Kč

-29% 32,90
46,90

Vino polosladké 1 l
- červené
- bílé
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-20% 59,90
74,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mlýnek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Statenice, Sestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Polévky čerstvého šleha jsou dostupné pouze v prodejních s obutným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.